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                                     BASINA VE KAMUOYUNA                           26.06.2009 
 
                  ADANA Depremi’ nin 11.inci yıl Dönümü… 
 

27 Haziran 1998 günü saat 16.55 te 6,3 büyüklüğündeki bir depremle sarsılan ilimizde 
günlerce evlerimize giremedik. Saniyelerin yıl olduğu saatlerin durduğu o anlarda… 

Korku, panik ve çaresizliğin ne olduğunu unutmuş olduk 
Ve Bugün, 

O Deprem anlarının 11. inci yıl dönümü;  Bu depremde 144 vatandaşımız hayatını kaybetti. 
1.356 bina ve 30 işyeri tamamen yıkıldı,18.395 bina hasarlı oturulamaz, 555 hasarlı 
kullanılamaz, 43.721 bina hasarlı oturulabilir,1.026 işyeri hasarlı olup; bu büyüklükteki bir 
depremin yarattığı hasar itibariyle, dünyadaki en büyük deprem olarak tarihe geçmiştir. 

Bugüne kadar; 
Bu binaların envanteri çıkarılmış değil, oluşabilecek büyük bir depremde durumlarının 

ne olacağı konusunda bilgi ve araştırma yapılmış değildir. 
Đlimizde yeraltı su tablasının yükselmesinden dolayı çok katlı bodrumlu yapıların 

önemli bir kısmının bodrum katlarını su basmıştır. Bundan sonra Adana uzak-yakın tüm 
depremleri çok daha hassas bir şekilde hissedecektir. Bundan sonra oluşabilecek bir 
depremde hasar ve yıkımlar kat kat fazla olacaktır. Bu gerçekle ve bugüne kadar hiç ders 
almadığımız gerçeği ile yüz yüzeyiz. 

 
…SANKĐ YAŞADIĞIMIZ BU COĞRAFYA DEPREM COĞRAFYASI DEĞĐL… 
 
 Bir doğa olayını felakete çeviren nadir ülkelerden biri olan ülkemizde, hiç deprem 
yaşanmamış gibi davranma ve depremi unutan… Daha doğru tanımlama ile insan hayatını 
ve kamu yararını önemsemeyen bir anlayış hüküm sürmekte. Halen afetler ile ilgili (Deprem 
hasarlarını önleme) yasalar meclise inmedi…yasalar çıkartılmadı..çıkan onlarca çelişkili, 
birbiri ile çelişen ne olduğu anlaşılamayan genelge kirliliği ve daha da inanılmaz uygulamalar 
bu genelge kirliliğini ortadan kaldırmaya niyeti olmayan siyasi iktidar anlayışları..Bazı 
belediyelerimizde önemli gelişmeler olmasına rağmen uygulamalardaki 
aksaklıklar..uygulamayan Belediyeler..Bu Belediyelerin içinde Adana Büyükşehir Belediyesi. 
Đlgili imar yönetmeliğini değiştirmesine rağmen Adana Büyükşehir Belediye Meclisinin 
onayladığı Đmar Yönetmeliğini bazı ilçe belediyeleri tarafından uygulanmamaktadır. 
Uygulamanın yapıldığı ilçe belediyemizde de zemin etüdü yerinde denetlenmemektedir. Bu 
da bazı sorunları beraberinde getirmektedir. 
 
HĐÇ BĐR ŞEY ĐNSAN HAYATINDAN DAHA ÖNEMLĐ VE ÖNCELĐKLĐ DEĞĐLDĐR. 
 

Depreme dayanıklı yapı tasarımında, depremin dinamik parametrelerini, yıkım gücünü 
hesaplayan jeofizik uygulamaların hayata geçirilmeyişi, Deprem bilimi olan jeofizik 
sismolojiye önem verilmeyişi… bu kadar duyarsız olan iktidar ve ilgili yöneticiler ben bu halkı 
seviyorum… Ben ülkemi seviyorum demesi ne kadar inandırıcı. Oluşacak bir depremde 
meydan gelebilecek yıkımların ve ölümlerin sorumluları bu duyarsız anlayışa sahip olan 
yöneticiler ve bir türlü ilgili yasaları Meclise indirmeyen siyasi iktidar olacaktır. 
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Đlgili kurumlar ve bu kurumlarda görev yapan tüm çalışanların, insan hayatını güvence 

altına alacak ve kamu yararını gözetecek doğruyu yapma gibi asli ve değişmez görevleri 
vardır. Dolayısıyla yönetmeliğe uygun hazırlanmayan raporları reddetmeleri gerekir. Đlimizde 
Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde kalan ve Büyükşehir Belediye Đmar Yönetmeliğine bağlı 
ilçe ve belde belediyelerinde bu uygulamaları hayata geçirmekle yükümlü olduklarını bir kez 
daha hatırlatıyoruz. 

 
Adana Ceyhan Depreminin 11. yılında hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımızı 

saygıyla anıyoruz. 
 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
 
 
Yönetim Kurulu a. 
 
 
Melih BAKĐ 
Şube Başkanı 

 
 
 


